Uraságtok szolgálatkész barátja: gróf Wesselényi Ferenc, sajátkezűleg

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 106.

Pohorelai birtok, 1657. márc. 9.

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Egregium dominum Petrum Bosnyák primarium secretarium nostrum in certis negotiis nostris ad prudentes et circumspectas dominationes vestras expedientes, easdem dominationes vestras amice rogandas esse duximus, quatenus adhibita verbis eiusdem dominationibus vestris nomine nostro dicendis fide bona eundem cum resolutione dimittere velint. In reliquo easdem dominationes vestras valere cupimus diu feliciter. Datum in Possessione Pohorela, die 9. Martii 1650.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad officia paratus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

fordítás

Bölcs és körültekintő urak, igen tisztelt barátaim!

Üdvözetünket küldjük, és készséges szolgálatainkat ajánljuk. Főbb titkárunkat, nemzeti Bosnyák Pétert bizonyos ügyekben bölcs és körültekintő uraságtokhoz küldjük. Ugyanazon uraságtokat barátságosan kérjük, hogy jóhiszeműen figyelmezve az ő nevünkben uraságtoknak majd elmondott szavaira, őt a válasszal elbocsájtátok. Uraságtoknak egyébiránt tartós egészséget és szerencsét kívánok. Kelt Pohorelán 1657. március 9-én.

Ugyanazon uraságtoknak szolgálatkész barátja, gróf Wesselényi Ferenc

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 107.

Murány, 1657. március 13.

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Litteras egregii Petri Bosnyak secretarii nostri die hodierna percepimus; ex quarum continentiis, quod dominam viduam Wilibaldianam ad voluntatem nostram quoad legata nobis consortique nostrae, et Joanni Flettinger, per Wilibaldum relicta, testamento eiusdem se conformare intelligamus, id gratum nobis accidit. Ut autem ipsa vidua, prout offert, se cum iisdem rebus legatis personaliter ad nos fatiget, id necessarium non est, verum quamprimum per certos homines ut easdem nobis transmittat, expostulamus, neque etiam ipsam secus facturam speramus. Ubi vero se et negotia sua protectioni et patrocínio nostro recommendat, nos uti hactenus eidem ad nos confugienti, in omnibus iustis operam nostram non denegavimus, sic deinceps quoque ipsi recurrenti in quibuslibet licitis favore et patrocínio nostro succurrere, et negotia sua promovere enitemur. Et in reliquo easdem dominationes vestras diu feliciter valere desideramus. In castro nostro Muran, die 13. Martii 1657.